
Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение 

«Люльпанская средняя общеобразовательная школа» 

Республики Марий Эл 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

от «01» сентября 2020 г. №  17/16 -ОД 

 

 

О создании комиссии по контролю за организацией  питания в школе 

 

Для организации контроля за питанием в школьной столовой и на основании Положения 

по организации питания  в школе 

  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.  Создать комиссию  в следующем составе: 

 

1. Мокееву М.М. – зав. производством, работник пищеблока. 

2. Соловьева О.Н. – член родительского комитета. 

3. Решоткина Н.А. – член бракеражной комиссии. 

4. Сафиуллина А.И. -  член бракеражной комиссии. 

 

2. Утвердить «Порядок взимания и расходования родительской платы за питание 

учащихся в МОБУ «Люльпанская средняя общеобразовательная школа».  

 

 

 

Директор                                 Ю.В. Антонов 

 

 

С приказом ознакомлены:                                  ________________ М.М. Мокеева 

       ________________О.Н.Соловьева 

       ________________ Н.А. Решоткина 

                                                                              ________________ А.И.Сафиуллина 

 

 


